UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ BỈM SƠN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NV                           Bỉm Sơn, ngày         tháng  9  năm 2021

V/v báo cáo kết quả thông báo công

khai nhân sự giới thiệu bổ nhiệm

Kính gửi:  Thường trực Thị ủy Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 280-CV/TU ngày 11/8/2021 của Ban Thường vụ

Thị ủy Bỉm Sơn về việc thông báo nhân sự giới thiệu bổ nhiệm cán bộ quản lý

giáo dục, Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn đã ban hành Thông báo số 2316/TB-

UBND ngày 13/8/2021 công khai nguồn nhân sự giới thiệu bổ nhiệm chức vụ

Phó Hiệu Trưởng trường Mầm non Lam Sơn.

Hình thức công khai: Công khai trên Cổng thông tin điện tử của Thị xã, tại

trụ sở Trường Mầm non Lam Sơn, đồng thời niêm yết công khai tại trong Trụ sở

làm việc của UBND Thị xã, số 28 đường Trần Phú, phường Ba Đình, thị xã Bỉm

Sơn. Thời gian thông báo công khai kể từ ngày 16/8/2021 đến ngày 26/8/2021.

Kết quả, đến ngày 26/8/2021, Ủy ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn không nhận

được ý kiến phản ánh nào kể cả trực tiếp, gián tiếp hoặc bằng văn bản về những

vấn đề có liên quan đến nhân sự bổ nhiệm chức vụ Phó Hiệu Trưởng trường

Mầm non Lam Sơn.

Uỷ ban nhân dân thị xã Bỉm Sơn báo cáo Thường trực Thị ủy Bỉm Sơn

theo quy định./.

Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH
- Như trên (b/c);

- Ban Tổ chức Thị ủy;

- Lưu: VT, NV.

                                                         Trịnh Tuấn Thành

		thanhtt.bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T11:04:38+0700

		bimson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-09T14:03:08+0700

		2021-09-09T14:03:38+0700

		2021-09-09T14:04:00+0700